
Ligne 54S510 SEXEY-AUX-FORGES - NANCY

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjvs-

SEXEY-AUX-FORGES SEXEY-AUX-FORGES République 07:00

SEXEY-AUX-FORGES Ecole 07:02

MARON MARON Charles de Gaulle 07:05

MARON Cimetière 07:08

VILLERS-LES-NANCY VILLERS-LES-NANCY STAN Saint Fiacre 07:17

VILLERS-LES-NANCY STAN ESIAL Mutualité 07:20

VILLERS-LES-NANCY Castelnau 07:26

NANCY NANCY STAN Painlevé 07:30

NANCY STAN Mulhouse 07:33

NANCY République 07:37

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : SA SADAP



Ligne 54S510 SEXEY-AUX-FORGES - NANCY

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : SA SADAP



Ligne 54S510 SEXEY-AUX-FORGES - NANCY

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

101 102 103

Commune Jour de circulation --M--s- lmMjv-- lmMjvs-

NANCY NANCY République 12:30 17:30 18:30

NANCY Mulhouse rue Mouilleron 12:33 17:34 18:34

NANCY STAN Painlevé 12:37 17:39 18:39

VILLERS-LES-NANCY VILLERS-LES-NANCY Castelnau 12:40 17:42 18:42

VILLERS-LES-NANCY STAN ESIAL Mutualité 12:44 17:46 18:46

VILLERS-LES-NANCY STAN Saint Fiacre 12:47 17:49 18:49

MARON MARON Cimetière 12:58 18:01 19:01

MARON Charles de Gaulle 13:00 18:03 19:03

SEXEY-AUX-FORGES SEXEY-AUX-FORGES Ecole 13:03 18:06 19:06

SEXEY-AUX-FORGES République 13:05 18:08 19:08

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : SA SADAP



Ligne 54S510 SEXEY-AUX-FORGES - NANCY

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : SA SADAP


